貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　早速ですが、「令和3年2月1日受注分」より「屋外用掲示板」の価格改定を
させていただきます。
　改定後の「希望小売価格」と「貴社卸売価格」は下記の通りです。
お客様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒、よろしくお願いいたします。

■HELLO No.12　掲載頁　P.757

お客様各位

価格改定のお知らせ

令和3年1月

株式
会社※上記の「希望小売価格」、「貴社卸売価格」は税別です。

・商品名／ステンレス掲示板PKS3-1810（自立）
BS-PKS3-1　 希望小売価格 ￥874,000　 貴社卸売価格 ￥568,100
BS-PKS3-2　 希望小売価格 ￥896,000　 貴社卸売価格 ￥582,400
BS-PKS3-3　 希望小売価格 ￥938,000　 貴社卸売価格 ￥609,700

商品コード

商品コード

商品コード

・商品名／ステンレス掲示板PKS4-1810（自立）
BS-PKS4-1　 希望小売価格 ￥798,000　 貴社卸売価格 ￥518,700
BS-PKS4-2　 希望小売価格 ￥812,000　 貴社卸売価格 ￥527,800
BS-PKS4-3　 希望小売価格 ￥856,000　 貴社卸売価格 ￥556,400

商品コード

商品コード

商品コード

■HELLO No.12　掲載頁　P.761
・商品名／ステンレス掲示板PKS3-1810W（壁付）

BS-PKS3-4　 希望小売価格 ￥766,000　 貴社卸売価格 ￥497,900
BS-PKS3-5　 希望小売価格 ￥788,000　 貴社卸売価格 ￥512,200
BS-PKS3-6　 希望小売価格 ￥832,000　 貴社卸売価格 ￥540,800

商品コード

商品コード

商品コード

・商品名／ステンレス掲示板PKS4-1810W（壁付）
BS-PKS4-7　 希望小売価格 ￥694,000　 貴社卸売価格 ￥451,100
BS-PKS4-8　 希望小売価格 ￥752,000　 貴社卸売価格 ￥488,800
BS-PKS4-9　 希望小売価格 ￥706,000　 貴社卸売価格 ￥458,900

商品コード

商品コード

商品コード